[image: image2.png]=5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 декабря 2019 года                                                                            № 61
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Печерского сельского

поселения Смоленского района

Смоленской области от 19.11.2015 г. № 14
«О формировании и  утверждении
состава постоянных комиссий

Совета депутатов Печерского

сельского поселения»
       Руководствуясь  п. 8 ст. 23  Устава Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, на основании ст. 55 Регламента Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Совет депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Ввести в состав постоянных комиссий депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Анникова Дениса Юрьевича и Левшунову Татьяну Алексеевну.
2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, согласно приложения № 1   к   настоящему решению.
4.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5.   Настоящее решение опубликовать в газете «Печерские вести».

Глава муниципального образования

Печерского  сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                    Ю.Н. Янченко
	Приложение №1

к Решению Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 25.12.2019г. № 61

Состав постоянных комиссий Совета депутатов

 Печерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
1. Комиссия по бюджету и по вопросам муниципального имущества:

Янченко Юрий Николаевич
Торгачев Сергей Александрович
     Митрофанов Юрий Леонидович
     Анников Денис Юрьевич

2. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и

благоустройства:

Морозов Геннадий Владимирович
Шевцов Анатолий Стефанович
Бердников Сергей Яковлевич
3. Комиссия по социальным вопросам:

Андреенков Александр Николаевич
Колбанова Елена Викторовна
     Левшунова Татьяна Алексеевна

[image: image1]